
 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
  
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ημερομηνία, 10.12.2018 
Αρ. Πρωτ.:      26105 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ταχ. Κώδικας : 564 30 - Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο : 2310-640003 
Fax : 2310-640265 
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
email : :mail@dide-v.thess.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης εκπαιδευτικών κλάδων /ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02, ΠΕ06 στη Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018/19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889,  με συγχρηματοδότηση  

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ), στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 

6,8,και 9  του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020» , ως εξής:  

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τον N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

http://dide-v.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08



 

2. Το άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α) «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 

Προγραμμάτων ΚΠΣ στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α).  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την με αρ. πρωτ. 3844/24-08-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ14653ΠΣ-ΙΨΧ). Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

 

6. Τη με αρ. πρωτ.4441/13-08-2018 (ΑΔΑ: Ψ36Θ465ΧΙ8-Β6Π)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης, 

και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Τη με αριθμό πρωτ. 164700/Δ2/03-10-2018 (ΦΕΚ 4517/τ΄.Β/16-10-2018) Υπουργική 

Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής  

Εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2018-2019», όπως 

αυτή εκδίδεται, τροποποιείται, συμπληρώνεται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος 

εφαρμογής του προγράμματος. 

8. Την με αρ.πρωτ. 27681/28-11-2018 και την τροποποίηση αυτής με αρ. πρωτ 27859/29-

11-2018 απόφασης Ορισμού Σχολικών Κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς 

την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 2018-2019.  

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

10. Την με αριθμ.133 /10.12.2018 πράξη του Διευθυντή Δ/ θμιας  Εκπ/σης  Δυτ.  Θεσ/νίκης. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08



 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου στη 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης για να απασχοληθούν ως 

διδάσκοντες στην Ενισχυτική Διδασκαλία ,κατά το διδακτικό έτος 2018-2019, στο πλαίσιο 

της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018/19» 

με κωδικό ΟΠΣ 5031889,  με συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ), στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6,8,και 9  του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» , ως εξής:  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

2 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

3 ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

4 ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

5 ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΦΙΔΗΣ ΠΕ02 

6 ΜΑΝΘΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

7 ΣΙΒΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 

8 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 

9 ΜΟΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

10 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

11 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

12 ΔΟΥΛΑΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

13 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

15 ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

16 ΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

17 ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 

18 ΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

 

20 ΓΑΡΓΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ03 

2 ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

3 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

4 ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 

5 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

6 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

7 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

8 ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

9 ΚΡΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 

10 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

11 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

12 ΔΡΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

13 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 

14 ΤΣΟΛΑΚΗΣ-ΖΗΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08



 

ΦΥΣΙΚΟΙ (ΠΕ04.01) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 

2 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

3 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 

4 ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

5 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 

 

ΧΗΜΙΚΟΙ (ΠΕ04.02) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΚΥΡΒΕΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

2 ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 

 
 

ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΠΕ06) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ06 

2 ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

3 ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 

4 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ 
ΠΕ06 

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

6 ΧΑΡΤΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 

7 ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

 
Ο Διευθυντής της  

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

Παύλος Α. Ματζιάρης 

ΠΕ  81 – Πολιτικός Μηχανικός  

ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08


		2018-12-10T15:50:53+0200
	Athens




